[bookmark: _GoBack]様式４（第７条）
　　年　　月　　日
　群馬県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 受講修了者氏名 　         　                印
                                   　受講修了番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は
                             　　　  リスト掲載事業者　       　　　　　 　　  印

記載事項変更届

　下記のとおり耐震改修事業者リストの記載事項が変更となったので提出します。

変　　更　　前

変　　更　　後

事
業
者
情
報

耐震改修事業者名

住　　所

電話番号

加入している
所定の制度・団体

講習会受講修了者